Federação

':lu
Portuguesa

do

FToERAçÂo PonrucuEsA DE f uoo
I ilsrrrurçÃo oe Urtàf_ll:',3;l".rca DEspoRrrvA

FUNoADA EM 1959 - McMBRo DA UNrÃo EuRopEtA oE luDo e oa FsoenaçÀo INTERNACToNAL oE Juoo

crRcurAR Ns 266/16

ASSUNTO: Grand Slam de Abu Dhabi (EAU)

(28 e 29 de Outubro de 2016)
Lisboa,25 de Outubro de 2016

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio convocar os atletas abaixo indicados para a Grand Slam, a realizar em Abu

Dhabi, nos dias 28 e 29 de Outubro de 2016.

Grand Slam de Abu Dhabi
(Abu Dhabi, 28 e 29 de Outubro de 20161

Com os melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas
O Secr)ário-Geral da)

,zázzt
Luís ffi{-oúnha

o Participa a expensas próprias

PTANO DEVOO

Partida 25-10-2016
Lisboa / Amesterdão

Amesterdão / Abu Dhabi
KL 1692
KL rt49

oshos / oghoo
11h40 l20hL5

Regresso 30-10-2016
KL45O

KL 1693
Abu Dhabi / Amesterdão 02h00 / 06h10

Amesterdão / tisboa 12h40 I r4h35

RUA Do QUELHAS,32 .120o-zg1 LrsBoA - PoRrucal
Te l. (+rsr) 213 931 53o. Fax (+tsr) 213 gst 679 . E-MA|L: sEcRETARtA@Fpl.pr. www.Fp.l.pr